委托日期：2014年5月 日

注：本授权委托书剪报、复印及按此格式自制均有效。

2014年 4 月 15 日 星期二

B19

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

（上接 B18版）

山东宝莫生物化工股份有限公司（以下简称“公司”或“宝莫股份” ）第三届董事会

第十二次会议以 8票赞成、0�票反对、0票弃权通过了《关于向控股子公司广东宝莫生物

化工有限公司增资的议案》，同意向控股子公司广东宝莫生物化工有限公司（以下简称

“广东宝莫” ）增资 1,200万元。 本次增资完成后，广东宝莫仍为公司的控股子公司。

本次交易不构成关联交易或《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产

重组，亦无需经过公司股东大会批准。

一、本次增资概述

广东宝莫为公司控股子公司，成立于 2012�年 5 月 21 日，注册资本为人民币 3,000�

万元，公司持有其 60%的股权，中联合信投资控股有限公司（以下简称“中联公司” ）持

有其 40%的股权。

广东宝莫计划建设年产 3万吨丙烯酰胺项目，目前正在进行地基处理收尾及设备预

定工作。 截至 2014年一季度，广东宝莫已支付项目前期建设费用约 500 万元，账户结余

2,500万元。近期需支付土地购置款、桩基处理款等费用，存在资金缺口。为确保项目顺利

进行，经股东协商一致决定，按原出资比例进行增资，解决建设资金缺口问题，力争早日

建成投产，尽快实现效益。 增资完成后，广东宝莫注册资本为 5,000�万元，各股东持股比

例不变。

二、增资主体基本情况

公司名称：广东宝莫生物化工限公司

法定代表人：刘皓

注册时间：2012�年 5月 21日

注册资本：3,000�万元

注册地址：珠海市高栏港经济区南水南港东路南侧

经营范围：化工原料（不含危险化学品及易制毒化学品）批发零售，生物制品研发，

石油制品（不含成品油）批发零售，项目投资投资管理。（不包含证券、期货、保险及其他

金融业务）

注册号码：440400000339927

注册资本人民币 3,000�万元，其中公司认缴出资 1,800� 万元，占注册资本的比例为

60%，中联公司认缴出资 1,200�万元，占注册资本的比例为 20%。

广东宝莫在增资前为公司合并报表范围内的控股子公司， 公司没有为其提供担保

和委托贷款，也不存在非经营性占用公司资金的情况。

三、增资方案

本次拟增加注册资本 2,000 万元，按照原出资比例，公司应现金出资 1,200 万元，中

联公司应现金出资 800 万元。 本次增资完成后，广东宝莫的注册资本将增加至 5,000 万

元，增资前后股权结构如下：

股东名称

本次增资前 本次增资后

出资金额（万元） 出资比例 出资金额（万元） 出资比例

宝莫股份 1,800 60% 3,000 60%

中联公司 1,200 40% 2,000 40%

合计 3,000 100% 5,000 100%

四、增资的目的和对公司的影响

本次增资用于购置土地及相应工程建设。 本次增资有利于广东宝莫加快项目建设

进度，争取早日投产，提升公司经济效益。

五、备查文件

1、第三届董事会第十二次会议决议；

2、《增资协议》；

特此公告

山东宝莫生物化工股份有限公司

董 事 会

二〇一四年四月十三日

证券代码：002476� � � �证券简称：宝莫股份 公告编号：2014-023

关于全资子公司宝莫国际（香港）

有限公司认购加拿大 Rally� Canada�

Resources�有限公司 51%股权投资

协议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

交易简要内容：宝莫国际（香港）有限公司（以下简称 “宝莫国际” ）、康贝国际

（香港）有限公司（以下简称“康贝国际” ）和 Rally� Canada� Investment� Ltd.（以下简称

“锐利投资” ）就投资 Rally� Canada� Resources� Ltd.（以下简称“锐利能源” ）签署股权

投资协议，共同对锐利能源进行增资，增资后锐利能源注册股本为 33,000�万股，宝莫国

际持有锐利能源 168,300,000 股，计 51%的股权，康贝国际持有锐利能源 79,200,000 股，

计 24%的股权，锐利投资持有锐利能源 82,500,000股，计 25%的股权。 实现宝莫股份通过

宝莫国际对锐利能源的实际控制。

本次交易未构成关联交易。

本次交易未构成重大资产重组。

本次交易实施不存在重大法律障碍。

锐利能源油气勘探开发等业务受多项因素影响， 未来经营计划目标能否实现仍具

有较大的不确定性，敬请投资者注意投资风险。

一、交易概述